
MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 

 Od or stave ího úřadu  

odděle í stave ího úřadu – úsek sil ič í hospodářství a spe iál í stave í úřad 

U Brá  916/2, 789 85 Mohelnice 

www.mohelnice.cz, tel.: 583 452 111, ID DS: 6qtbthy 

 

 

 

 

Město Lošti e  Číslo jed a í: MUMO-OSU/27105/17 

á . Míru č.p. /   Spiso á z .: OSU/4436/2017/Kall 

   Lošti e    

  Opr. úř. oso a: Le ka Kalouso á 

  Telefon: 583 452 164 

  E-mail: kalousoval@mohelnice.cz 

    

  Datum: 12.09.2017 

    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

D e . .  podal žadatel: 

Město Lošti e, IČO , á . Míru č.p. / ,    Lošti e, a základě uděle é píse é 
pl é o i v říze í zastoupe o I g.To áše  Tuží e , ar. . . , Tráv ík č.p. /28, 

Přerov I-Město,    Přerov  

dále je  „sta e ík“  žádost o dá í sta e ího po ole í pro sta u:  

 

" Cyklostezka pro pěší a yklisty Lošti e - Moraviča y " 

 

dále je  „sta a“  a poze ku par . č. / , / , , / , / , / , 1/13, 1751/15, 

/ , / , / , / , /   k.ú. Lošti e. 

D e  podá í žádostí lo zaháje o sta e í říze í e ýše u ede é ě i. 

 

Stavba obsahuje: 

 

C klostezka je a rže a jako o á ko u ika e  dél e  . Její začátek je u ístě ý a okraji zásta  
ěsta Lošti e, kde se ude a azo at a ko u ika i, která ude o ě upra e a  rá i i estič í ak e 

soukro ého i estora s áz e  „Re italiza e areálu Zekof, s.r.o.“ zpra o atel INTERPLAN- CZ, s.r.o. 

čer e e  . Bezprostřed ě za íste  apoje í je a rže ý sjezd s ěre  k jezu, apojují í účelo ou 
ko u ika i Po odí Mora  s. p., která dále s ěřuje do prostoru rozšíře é er  kor ta Tře ů k  
zjed oduše ě z a ého „poldr“, ač se  pra é  slo a s slu o poldr ejed á . 



Městský úřad Mohel i e, Od or sta e ího úřadu č.j. MUMO-OSU/27105/17 

 

 

Strana 2 (celkem 8) 
 

 

 

Další prů ěh tras  sleduje rozhra í ze ědělsk  o dělá a ý h poze ků a s ahu „poldru“, a to až k ístu, kde 
se klostezka apojí a účelo ou ko u ika i, edou í k areálu PALOMO ze ědělský pod ik . C klisté po 
této ko u ika i pojedou  ístě kříže í s dál i í D , dále s ěre  k Mora iča ů  je řeše é úze í a 
katastru Mora iča  a ude řeše o  rá i ji ého projektu. Pozor ost la ě o á a zasaze í stezk  do 
krajiny, z toho dů odu z ik e podél stezk  sou islá alej stro ů a ude udo á o odpoči adlo 
s o iliáře  la i e s přístřeške , stoja  a kola, i for ač í ta ule . 

 

Stezka pro chodce a cyklisty: 

S ěrové vede í: 
Bezprostřed ě za íste  apoje í a okraji Lošti  udou í zpe ě é plo h  u areálu Zekof  ude zříze ý 
šik ý sjezd a stá ají í účelo ou ko u ika i Po odí Mora  k jezu . C klostezka ude dále pokračo at 
podél oplo e í areálu fir  Zekof. Za ko e  oplo e í od očuje pra o pol í esta, sjezd a i ude 
upra e ý rozšíře ou zpe ě ou kraj i í. 
 

Další úsek je harakterizo a ý ede í  klostezk  a rozhra í pol í h poze ků pra o  a řehu s ěre  
do su hé er  řek  Tře ů k  le o . Toto rozhra í á pro ě li ý s ěro ý prů ěh, který ude stezka 
kopíro at s ěro ý i o louk  o polo ěre h od R =   do R =  . Uspořádá í  příč é  řezu je ole o 
tak, že z jed é stra  stezk  ude u ístě o eřej é os ětle í, z druhé stra  poto  stro  a  edošlo ke 

záje é u stí ě í . S ohlede  a lízkost pole je eřej é os ětle í a rže o k u ístě í prá ě a stra ě 
pole. Dů ode  je to, že pokud  zde l  stro , tak  hrozilo prorůstá í jeji h koře ů s ěre  do pole a 

ásled ě poškozo á í ěhe  or . Naopak u ístě í stro ů líže k ře e je o hrá í před poškoze í  a ůže 
přispět ke zpe ě í hor í hra  řehu odsouhlase o s Po odí  Mora . Stro  ted  udou u ístě é líže 
k ře e a os ětle í tak ude a stra ě opač é s ěre  k poli). 

 

Od K  ,  až po apoje í a pol í estu a poze ku /  ude u ístě  ko o ý úsek klostezk . Te  
je v ístě apoje í řeše ý o do ě jako křižo atka. C klostezka se ejpr e s ěro ý  o louke  R =  m 

stáčí ke stá ají í ko u ika i, e ší polo ěr  ěl ést klist  ke s íže í r hlosti jízd . Toto řeše í tak 
odpo ídá apoje í edlejší a hla í ko u ika e, které  e ělo u ož it průjezd a edlejší ko u ika i 

sokou r hlostí. Další  dů ode  tohoto řeše í je to, že u ožňuje po e hat ez zásahu stá ají í sjezd a 
poze ku Po odí Mora , hý á se poze ku č. /   ajetku ŘSD, kde lze očeká at složitější 

ajetkoprá í projed á í, a součas ě z iká prostor pro u ístě í e ší odpočí k  a ko i této části 
stezk . Pokud ted  udou stezku uží at apř. ruslaři e s ěru z Lošti , ůžou si zde odpoči out před 
zpáteč í estou. 

Šířkové uspořádá í: 
C klostezka je a rže a jako o ous ěr á e otoristi ká ko u ika e  základ í šíř e ,  , která hází 
z šířek jízd ího pruhu pro klist  ,    . Toto šířko é uspořádá í je z ole o jed ak s ohledem na 

ož ost ojedi ělého průjezdu roz ěr é te h ik  apř. traktor s pluhem – zi í o do í, ozidla Po odí 
Mora , dále i s ohlede  a fakt, že toto uspořádá í ho uje i s íše é u pro ozu hod ů a klistů.  
 

S ěro é o louk  stezk  e žadují dle or  ČSN   rozšíře í e s ěro ý h o lou í h, i é ě l 
zohled ě ý požada ek a zajiště í průjezdu ozidla Po odí Mora , s. p. Z tohoto dů odu je o louk 

ej e šího polo ěru R  =   rozšíře ý o   a ,  . Ostat í s ěro é o louk  ají polo ěr  
ýraz ě ětší a rozšíře í e žadují. 



Městský úřad Mohel i e, Od or sta e ího úřadu č.j. MUMO-OSU/27105/17 

 

 

Strana 3 (celkem 8) 
 

 

Výškové vede í: 
Stezka bude vedena v úro i teré u, e o je  s el i ír ý  a ýše í  ad jeho úro eň, a  edošlo 
k její u zapla o á í odou, která zde stojí po deští h  ělký h kaluží h. Teré   okolí stezk  za kraj i e i  

ude koupe ý  rá i klostezk  a zatra ě ý, a to a stra ě pole do zdále osti   za kraj i i, a 
stra ě k ře e až po hra i i poze ku Po odí Mora  pro ě li á šířka . V tě hto zatra ě ý h páse h dojde 
k u ístě í stro ů a stra ě k ře e  a eřej ého os ětle í a stra ě k poli , případ ě i o iliáře a další h 
zaříze í, sou isejí í h s klostezkou apř., adze í část sako a í h stud í, e o stá ají í ša hti e 
zatru ě ého áho u k Dou ra i ký  r íků . V eposled í řadě ude  šíř e zatra ě ý h pásů 

ro a ý ýško ý rozdíl ezi i eletou klostezk  a úro í okol ího teré u. 

Příč ý sklo : 
Příč ý sklo  je  elé dél e klostezk  ,  %. Te to sklo  je u ádě ý pro od od od  jako i i ál í, ol a 

šší hod ot  sklo u  šak la e hod á z hlediska hlášk  /  S ., kd  a ko u ika í h pro pěší 
je příč ý sklo  ,  % po ažo á  za a i ál í. V da é  případě se jed á o stezku pro hod e a klisty, 

proto je ut é, a  splňo ala para etr  plat é pro ko u ika e pro pěší. 
 

Příč ý sklo  je žd   o lou í h a rže ý jako dostřed ý. V pří ý h úse í h ezi s ěro ý i o louk  
pokračuje uď jed ostra ý sklo  z ěkterého z a azují í h o louků, e o pokud jsou o louk  ezují í 
pří ý úsek opač é s ěro é orie ta e, je  o louku pro ede o překlope í příč ého sklo u. 

Podél ý sklo : 
Na ětši ě délk  tras  je za ho a ý i i ál í sklo  + ,  % / - ,  %. Dů ode  tohoto řeše í je zej é a 
okopíro á í e ší h ero ostí teré u a s íže í rozdílů ýšek ezi klostezkou a teré e . Dále je šak 
tře a za ho at fu kč ost podpo r ho ého od od ě í. To  lo si e ož é zajistit i tak, že klostezka  
spád e ěla a e spádu  l  pro ede  je  trati od , to  šak edlo k pro ě li é hlou e ýkopů, 
která  se o tíž ěji realizo ala, a také  to edlo k a ýše í o je u ýkopů. Vhod ější ted  je, kd ž 

i eleta klostezk  kopíruje i i ál í sklo  trati odů pro od od od  a tí  je hlou ka ulože í trati odů 
ve vztahu k ni eletě ko sta t í. Nej ětší hod ota podél ého sklo u je ,  %, je jí dosaže o a začátku 
úseku e sta iče í ,  – 0,070. 

Konstrukce vozovky: 

Základe  á rhu ozo k  klostezk  je zhod o e í ýsledků geologi kého průzku u. Or i e  ístě stezk  
je vyvinuta je  e el i sla é rst ě, řádo ě  –  . Stezka tak zasahuje ze ědělskou půdu po ěr ě 

ízké k alit . Pod rst ou or i e se a hází ěkolik desítek e ti etrů sil á poloha hlí , ětši ou 
pra ho itý h, písčitý h e o jílo itý h. Ve s slu or  ČSN   se jed á o ze i  tříd  F  – jíl se 
střed í plasti itou, s ol CI, a ze i  tříd  F  – jíl písčitý se střed í plasti itou, s ol CS. Na to to 

ateriálu ude ut é založit pláň stezk . 

O ěře é ze i  jsou e ezpeč ě a rza é, o je o ě estálé a jeji h kapilár í zlí a ost je soká. T to 
ze i  ude ut o hrá it proti razu a taktéž ude ezpod í eč ě ut o za ezit přístupu od  k 
podloží. Pro zlepše í podloží dopra í h sta e  lze u ažo at s he i kou úpra ou alu iál í h hlí  
v souči osti s mecha i ký  hut ě í , případ ě s jeji h ý ě ou. Z tohoto dů odu je  elé  rozsahu 
sta  u ažo á o s he i kou úpra ou ze i  a plá i klostezk . 

Úprava plá ě: 
Che i kou úpra u stá ají í ze i   podloží se doporučuje pro ést s ěs ý  h drauli ký  sil ič í  

pojivem v předpokláda é tloušť e  . O e ě lze ko stato at, že pro je ozr é ze i  apř. jíl  se 
použí á zlepšo á í s íse í  s áp e , pro hru ozr é ze i  apř. harakteru písku  se aopak použí á 
zlepšo á í s íse í  s e e te . Geologi ký průzkum popisuje v lokalitě ýsk t hli itý h, jílo itý h i 
písčitý h složek ze i , takže je zřej ý její pro ě li ý harakter. Prá ě a rže á sa a e zlepše í ze i  



Městský úřad Mohel i e, Od or sta e ího úřadu č.j. MUMO-OSU/27105/17 

 

 

Strana 4 (celkem 8) 
 

 

s ěs ý  poji e  o sahuje složk  a ázi áp a i e e tu  u ožňuje jistou u i erzál ost této technologie, 

která je ýhod á prá ě  pod í ká h, kde se harakter ze i   podloží ě í. 
 

Přes ou re epturu a dá ko á í sa ač ího ateriálu usí sta o it tepr e po ploš é  odkr tí podloží 
od or á la oratoř, která ode ere zork  ze i  stá ají ího podloží případ ě pře ístě é zás po é ze i  
v rá i ýško ého ro á í plá ě  a a rh e způso  úpra  a základě reál ý h last ostí ze i . T to 
prá e jsou zajišťo a é  režii od or ý h fire , které se a úpra u podloží pří o za ěřují a á rh re eptur  
a technologie je součástí dodá k  ji i zajišťo a ý h pra í. Z tohoto dů odu se  rá i projektu dále 

eza ý á  ližší i podro ost i řeše í te h ologie a re eptur  zlepše í ze i   podloží. 
 

Sa a e podloží usí ýt pro ede a tak, a  ýsled é last osti ze i  spl il  požada k  a ze i u  akti í 
zó ě podloží poze í h ko u ika í a odul přet ár osti Edef,2 dosahoval hodnoty min. 30 MPa. 

  

Ko strukč í sklad a vozovky yklostezky: 
 

ACO .……………………….   

Spojo a í postřik ,  Kg/ 2
 

ACP +…………………….   

ŠDa……………………………   

ŠD …………………… i .   

Celkem                  min. 390 mm 

Ko strukč í sklad a odpočivadla: 
 

Kamenivo frakce 0 –  ……….   

Štěrkodrť ŠDa………………………   

Štěrkodrť ŠD …….......... i .   

Celkem                               min. 350 mm 

Vozo ka ko u ika e je a rže a s asfalto eto o ý  d ou rst ý  kr te . Kr t stezk  je a rže ý 
z je ozr ého asfalto ého eto u ACO . Te to kr t á hladký po r h a el i do ře se tak hodí pro 
pro ozo á í apř. I li e ruslí, skate oardů atd. 
 

Vrst a ŠD  ude ít pro ě li ou tloušťku, da ou rozdíl ý  sklo e  plá ě a ostat í h rste  ozo k . Pláň 
ude ít sklo  žd  i .  % s ěre  k trati odu, ostat í rst  udou ít sklo  a .  %, a to dostřed ě e 
ztahu ke s ěro é u ede í s ěro é o louk ). 

Krajnice: 

Kraj i e udou řeše é dos pá í  dr e ého ka e i a frak e  – 32 k okraji asfalto eto o ého kr tu stezk . 
Podklade  kraj i  udou přesahují í est ele é rst  ozo k  stezk . Po r h kraj i  ude upra e  do 
příč ého sklo u  % e s ěru od ozo k  stezk  do přilehlého teré u. 

 

Zpev ě é plo hy a začátku úseku: 
Na začátku úseku se a hází d ě zpe ě é plo h . J e o itě jde o pás asfalto eto o ého kr tu, a azují í 

a jezd do areálu Zekof, a a tuto plo hu a azují í přístupo ý dláždě ý hod ík k podze í  o jektů  
ka alizač í sítě pra děpodo ě jí ka e o ša hta . 
 



Městský úřad Mohel i e, Od or sta e ího úřadu č.j. MUMO-OSU/27105/17 

 

 

Strana 5 (celkem 8) 
 

 

 Asfalto eto ová plo ha ude částeč ě překr ta o ý  asfalto eto o ý  kr te  klostezk . 
Ko strukč í rst  stá ají í zpe ě é plo h  udou za ho á . Z lá část asfalto eto o é plo h  

zůsta e i o klostezku a pra děpodo ě ude  rá i a azují í h úpra  jezdu areálu Zekof 
odděle a i od této ko u ika e. Je í se tak proto jako ýhod é u ístit se  stoja  a kola pro 
za ěst a e fir  Zekof. V rá i projektu se počítá s deseti o elo ý i t po ý i rá , které jsou 
opatře é o hra ou gu ou proti podře í rá u kola. Te to t p stoja u je už  Lošti í h použitý, 
u ožňuje ezpeč é uza če í kola rá e  ke stoja u, ož je při dlouhodo ější  odsta e í ezpeč é 
řeše í. 

 Dláždě ý hod ík ude částeč ě roze ra ý čet ě o ru íků  a ásled ě s použití  pů od ího 
ateriálu ude pro ede o jeho předláždě í tak, a  pl ule ýško ě a ázal a ýško ou úro eň 

okraje stezky. 

Odpočivadlo a ko i úseku: 
Na ko i úseku se trasa stezk  odklá í od řehu poldru, a  se h ula zásahů  a poze ek  majetku 

Ředitelst í sil i  a dál i  a součas ě a  e la  kolizi se sjezde  do prostoru poldru. Tí  z iká ezi 
trasou stezk  a poldre  prostor, který e í ijak užitel ý, a lo  zde proto hod é zřídit odpoči adlo. 

Odpoči adlo ude zříze o jako zpe ě á plo ha z dr e ého ka e i a stej ého harakteru, jaké je použito 
a úpra u kraj i  frak e  – 32). 

V prostoru odpoči adla ude dále u ístě ý ásledují í t pizo a ý o iliář: 
 

 Zastřeše é la ičk  se stole  – kulatina 

 Stoja  a kola dře ě á kláda s říz utý i ot or  –  kusů  

 I for ač í ta ule dře ě á 

Materiále  pro o iliář ude dře o. Vše h  j e o a é pr k  se dodá ají jako hoto é ýro k , 
doku e ta e proto eřeší jeji h podro ý popis a zadá í  podo ě ýro í dokumentace. 

 

 

Od or sta e ího úřadu, odděle í sta e ího úřadu – úsek sil ič í hospodářst í a spe iál í sta e í úřad 

Městského úřadu Mohel i e, jako spe iál í sta e í úřad přísluš ý podle §  odst.  pís . a  záko a č. 
/  S ., o poze í h ko u ika í h, e z ě í pozdější h předpisů a §  odst.  pís .  záko a č. 

/  S ., o úze í  plá o á í a sta e í  řádu sta e í záko ,  plat é  z ě í dále je  "sta e í 
záko " , oz a uje  souladu s usta o e í  §  odst.  sta e ího záko a, zaháje í sta e ího říze í 
z á ý  účast íků  říze í a dotče ý  orgá ů .  

U projed á í žádosti o sta e í po ole í,  souladu s usta o e í  §  odst.  sta e ího záko a, upouští 
spe iál í sta e í úřad od ohledá í a ístě a úst ího jed á í, e oť jsou u do ře z á  po ěr  
sta e iště a žádost posk tuje dostateč ý podklad pro posouze í a rho a é sta  a sta o e í pod í ek k 
její u pro ádě í. 

Spe iál í sta e í úřad záro eň určuje, že dotče é orgá  ohou uplat it zá az á sta o iska a účast í i 
říze í s é á itk , popř. důkaz ,  souladu s usta o e í  §  odst.  sta e ího záko a ejpozději  

 

do  d ů od doruče í tohoto oz á e í, 

 

k později uplat ě ý  zá az ý  sta o isků , á itká , popř. důkazů , e ude přihléd uto. 

Po upl utí lhůt , kd  dotče é orgá  ohou uplat it zá az á sta o iska a účast í i říze í s é á itk , 
udou shro áždě  še h  podklad  pro dá í rozhod utí a sta e í úřad sta o uje  souladu 



Městský úřad Mohel i e, Od or sta e ího úřadu č.j. MUMO-OSU/27105/17 

 

 

Strana 6 (celkem 8) 
 

 

s usta o e í  §  odst.  záko a č. /  S ., sprá í řád, v plat é  z ě í, lhůtu 5 dnů pro sezná e í 
s podklad  pro dá í rozhod utí. Ve sta o e é lhůtě ají účast í i říze í ož ost jádřit se k podkladů  
rozhod utí. Po upl utí tohoto ter í u ude e ě i dá o rozhod utí. 

Účast í i říze í ohou ahlížet do podkladů rozhod utí Městský úřad Mohel i e, od or sta e ího úřadu, 
roz oje a i esti , úřed í d  Po, St  :  - 11:30, 12:30 - : ; Pá :  - : , ostat í d  po před hozí tel. 
dohodě . 

 

Pokud dotče ý orgá , jehož rozhod utí e o opatře í žado a é z lášt í  předpise  lo připoje é k 

žádosti o sta e í po ole í a lo získá o před zaháje í  sta e ího říze í, esdělí e sta o e é lhůtě 
sta o isko k a rho a é sta ě, platí, že z hlediska jí  sledo a ý h eřej ý h záj ů se sta ou souhlasí. 

Dle usta o e í §  odst.  sta e ího záko a ůže účast ík říze í uplat it á itk  proti projekto é 
doku e ta i, způso u pro ádě í a uží á í sta  e o požada ků  dotče ý h orgá ů, pokud je ji i pří o 
dotče o jeho last i ké prá o e o prá o založe é s lou ou pro ést sta u e o opatře í a e o právo 

odpo ídají í ě é u ře e u k poze ku e o sta ě.  

Účast ík říze í e s ý h á itká h u ede skuteč osti, které zakládají jeho posta e í jako účast íka říze í, a 
dů od  podá í á itek; k á itká , které překračují ýše u ede ý rozsah, se epřihlíží. 

Ne há-li se ěkterý z účast íků říze í zastupo at, předloží jeho zástup e píse ou pl ou o . 

 

 

 

Le ka Kalouso á 

refere t odděle í sta e ího úřadu 

 

Vzhledem k to u, že se jed á o sta u s elký  počte  účast íků říze í  souladu s usta o e í  §  
záko a č. /  S ., sprá í řád  plat é  z ě í, doručuje se toto oz á e í účast íků  říze í 
u ede ý   §  odst.  pís .  až f  sta e ího záko a eřej ou hláškou. Doruče í ude pro ede o 

ěše í  oz á e í a úřed í des e MěÚ Mohel i e a Městského úřadu  Lošti í h. D e  ěše í je de  
ěše í a úřed í des e sprá ího orgá u, který je sta e í  úřade . Pat á tý de  po ěše í se 

oz á e í po ažuje za doruče é. 

Toto oz á e í se též z eřejňuje způso e  u ožňují í  dálko ý přístup a elektro i ké úřed í desce na 

e o ý h strá ká h ěsta: www.mu-mohelnice.cz, a www.mu-lostice.cz. 

 

Účast í i sta e ího říze í u ede í  ust. §  pís . a  sta e ího záko a, který  se doručuje do last í h 
rukou: 

Město Lošti e, IČO , á . Míru č.p. / ,    Lošti e, a základě uděle é píse é pl é o i 
v říze í zastoupe o I g.To áše  Tuží e , ar. . . , Trá ík č.p. / , Přero  I-Město,    
Přero   

 

Účast í i sta e ího říze í, u ede í  ust. §  odst.  pís .  sta e ího záko a, který  se doručuje 
eřej ou hláškou dle ust. §  sprá ího řádu: 

Jiří Fre l, U Vod  č.p. / ,   Lošti e, Zdeňka Molíko á, Zahrad í č.p. / ,   Lošti e, Josef 
Ne tipa, Se ero ý hod č.p. / ,   Zá řeh, Marie Ne tipo á, Se ero ý hod č.p. / ,   
Zá řeh, Vladi ír Thei r, Olo ou ká č.p. / ,   Lošti e, A a Thei ro á, Olo ou ká č.p. / , 

http://www.mu-mohelnice.cz/


Městský úřad Mohel i e, Od or sta e ího úřadu č.j. MUMO-OSU/27105/17 

 

 

Strana 7 (celkem 8) 
 

 

  Lošti e, Luděk Grézl, U Vod  č.p. / ,   Lošti e, Marti  Grézl, Sídliště č.p. / ,   Lošti e, 
PALOMO, a.s., Olo ou ká č.p. / ,   Lošti e, Zekof, s.r.o., U Vod  č.p. / ,   Lošti e 

 

Účast í i sta e ího říze í, u ede í  ust. §  odst.  pís . d  sta e ího záko a, který  se doručuje 
eřej ou hláškou dle ust. §  sprá ího řádu: 

Šu perská pro oz í odohospodářská společ ost, a.s., Jílo á č.p. / ,   Šu perk , GasNet, s.r.o., 
Klíšská č.p. / , Klíše,   Ústí ad La e  , ČEZ Distri u e, a. s., Tepli ká č.p. / , Děčí  IV-

Pod okl ,   Děčí  , , POVODÍ MORAVY A.S., Dře ařská , Br o 

 

Účast í i sta e ího říze í, u ede í  ust. §  odst.  pís . e  a f  sta e ího záko a, který  se doručuje 
eřej ou hláškou dle ust. §  sprá ího řádu dle ust. §  odst.  sta e ího záko a se tito účast í i 

říze í  oz á e í o zaháje í říze í a  další h úko e h  říze í h doručo a ý h eřej ou hláškou,  
ide tifikují oz ače í  poze ků a sta e  e ido a ý h  katastru e o itostí : 

p. č. 797, 1751/23, 803/1, 1751/29, 1751/30, 1751/1, 801, 794, 795, 823/3, 1751/49, 1751/52, 1751/53, 

1751/56, 1751/58, 1751/59, 1751/60, 1753/2, 1753/4, 1753/5, 2259/80, 2259/130, 1753/1, 1762/1, 803/2, 

1761/3, 792, 1751/18, 1751/21, 1751/22, 1751/27, 1761/4, 1762/4, 1762/5, 1763/2, 1763/5, 1751/11, 

1751/20, 1751/50, 1753/3, 1762/3, 1763/7, 2259/92, 830/14, 1751/14, 1751/46, 1751/63, 1751/64, 781/5, 

781/6, 822/2, 825/1, 825/2, 825/3, 1751/62 še  k. ú. Lošti e.  

 

Toto oz á e í usí ýt vyvěše o po do u  d ů. 

 

V ěše o d e: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgá u, který pot rzuje ěše í a sej utí píse osti. 

 

Držitelů  DS doruče o prostřed i tví  datové s hrá ky Města Mohel i e, v souladu s usta ove í  §  a § 
 záko a č. /  S ., o elektro i ký h úko e h a autorizova é ko verzi doku e tů  

 

Rozdělov ík: 

Účast í i říze í: 

Město Lošti e, IČO , á . Míru č.p. / ,    Lošti e, a základě uděle é píse é pl é o i 
v říze í zastoupe o I g.To áše   Tuží e , ar. . . , Trá ík č.p. / , Přerov I-Město,    
Přero   

 

Dotče é orgá y: 

Měú Mohel i e, od or ži ot ího prostředí, U Brá  č.p. / ,   Mohel i e 

MěÚ Mohel i e, OSU, od or sta e ího úřadu, U Brá  č.p. / ,   Mohel i e 

 



Městský úřad Mohel i e, Od or sta e ího úřadu č.j. MUMO-OSU/27105/17 

 

 

Strana 8 (celkem 8) 
 

 

Dato á s hrá ka: 

Krajské ředitelst í poli ie Olo ou kého kraje, tř. Kos o autů č.p. / , Hodola ,   Olo ou  , DS: 
6jwhpv6 

Mi isterst o o ra , T ho o a č.p. / , Hradča ,   Praha , DS: hj aa k 

Hasičský zá hra ý s or Olo ou kého kraje, S h eitzero a č.p. / , Po el,   Olo ou  , DS: 

ufiaa6d 

Krajská h gie i ká sta i e Olo ou kého kraje se sídle   Olo ou i, Wolkero a č.p. / , No á Uli e,   
Olomouc 9, DS: 7zyai4b 

Krajský úřad Olo ou kého kraje, od or ži ot ího prostředí a ze ědělst í, Jeremenkova 40A, 779 11 

Olomouc, DS: OVM, qiabfmf 

 

Ostat í: 

Město Mohel i e+ úřed í deska, U Brá  ,   Mohel i e 

Město Lošti e + úřed í deska, Ná . Míru / ,   Lošti e 

 

Digitálně podepsal Lenka Kalousová
Datum: 13.09.2017 09:08:56 +02:00


		2017-09-13T09:12:09+0200
	Lenka Kalousová


		2017-09-13T09:12:12+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




